
ZARZĄDZENIE NR 13/2016
STAROSTY OPOCZYŃSKIEGO

z dnia 17 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w całodobowej 
placówce opiekuńczo-wychowawczej na terenie powiatu opoczyńskiego

Na podstawie art. 196 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t.j. Dz.U. z 2015r. poz.332, poz. 1045, poz.1199, poz.1830) zarządza się, co następuje:

§ 1. Średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej 
typu Rodzinnego w Mroczkowie Gościnnym 2 wynoszą 2.600,54 zł.

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Starosta Opoczyński

Józef Róg 

Id: 83C258B0-7E59-4F1B-BD1E-CA456A5DB92E. Podpisany Strona 1




